



SUNNE KOMMUN

Sunne kommun önskar bara elektroniska leverantörsfakturor

Sunne kommun införde redan 2006 systemlösning för att ta emot elektroniska leverantörsfakturor. Idag skickar merparten av våra leverantörer elektroniska fakturor i formaten Svefaktura eller Fulltextfaktura, i båda fallen enligt SFTI standard. www.sfti.se

Sedan 3 år tillbaka ställer vi krav på elektronisk faktura i alla upphandlingar och i där vi då önskar företrädesvis Svefaktura.

Inom en snar framtid, preliminärt 2017, kommer det att vara krav på att alla kommuner och offentliga ska kunna ta emot elektronisk faktura i ett godkänt SFTI format. Då kommer det också vara ett krav att alla leverantörer fakturerar elektroniskt i ett godkänt SFTI format.

Många leverantörer har idag egna lösningar för att skicka elektronisk faktura och då bör ni känna till att vår operatör är Inexchange för Svefakturor vilket är det format vi i första hand rekommenderar.

Vi ser fram emot att ni börjar skicka elektronisk faktura och med det också medverkar till en bättre miljö, samt också ett mer kostnadseffektivt sätt att skicka fakturor till era kunder.

Observera att det är Svefaktura och inte faktura per mail eller PDF. Vänder ni på bladet finner ni information om hur ni enklast går tillväga.

Fördelen för er?

- I aktiv arbetstid tar det i regel högst 15 minuter från er part att komma i gång.
- E-fakturor har en positiv miljöpåverkan.
- Ni kommer att kunna använda samma e-fakturalösning mot många av era kunder.
- Konkurrensfördel

Hur kommer jag igång som leverantör?

Om ni redan har en lösning då kontaktar ni er tjänst för elektroniska fakturor och startar upp enligt anvisningar från er operatör. Om ni INTE

har någon egen lösning rekommenderar vi er att kontakta t ex Inexchange, Pagero eller affärsbank, för att hitta en bra lösning för er. Vi kan också erbjuda er att använda vår leverantörsportal för att skicka era fakturor, den är gratis för er. [Länk till Sunne kommuns portal](#)

Med vänlig hälsning

Ulf Borg
Ulf.borg@sunne.se
Sunne kommun